
No.
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servidoras 
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Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1
Andrade Alcivar Julio  Orlando Analista de Infraestructuras Gerencia de Infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6119 jandrade@tech.epn.edu.ec

2
Arcos Cerón Andrea Lorena Analista de Relaciones Institucionales Gerencia General

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6100 aarcos@tech.epn.edu.ec

3
Astudillo Vanegas Tatiana Pamela Analista Financiera y de Talento Humano Gerencia Administrativa Financiera

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6108 tastudillo@tech.epn.edu.ec

4
Azogue Molina Carlos Alberto Auxiliar de Servicios Generales Gerencia Administrativa Financiera

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6101 cazogue@tech.epn.edu.ec

5
Baca Vallejos Tanya Gabiela Asistente administrativo de proyectos Gerencia de infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6115 tbaca@tech.epn.edu.ec 

6 Bermeo Bonilla Stephanie Sofia
Proyectista CAD Proyectista CAD

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6116 sbermeo@tech.epn.edu.ec

7 Canchiña Tipan Andrea Paola Auxiliar De Limpieza
Gerencia Administrativa Financiera

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6105 acanchiña@tech.epn.edu.ec

8 Cardenas Ruiz Hugo David Asistente deTecnología
Gerencia Administrativa Financiera

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6115 hcardenas@tech.epn.edu.ec

9 Cardoso Tapia Andrea Carolina Analista de proyectos
Gerencia de Infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6104 acardoso@tech.epn.edu.ec

10 Cevallos Álvarez María Cristina Analista de Seguridad Industrial
Gerencia de Infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6116 mcevallos@tech.epn.edu.ec

11 Cueva Pullupaxi María Fernanda Asistente documental
Gerencia de Infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6120 mcueva@tech.epn.edu.ec

12 Cunalata Luna Rodrigo Santiago Analista de proyectos
Gerencia de Infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6116 rcunalata@tech.epn.edu.ec

13 Egas Torres Daniel Rupay
Gerente Gerencia de Planificación

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6116 regas@tech.epn.edu.ec

14 Espinoza Paredes Diego Oswaldo
Proyectista CAD Gerencia de Infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6107 despinoza@tech.epn.edu.ec

15 Flores Llanos Carmen del Rocio Analista de proyectos
Gerencia de Infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6120 cflores@tech.epn.edu.ec

16 Guachamín Paladines Katherine Xiomara
Asistente de ingenieria Gerencia de Infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6116 kguachamin@tech.epn.edu.ec

17 Hurtado Saenz José Elias Analista De Compras Públicas 1
Gerencia Administrativa Financiera

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6110 jhurtado@tech.epn.edu.ec

18 Iñiguez Bernal Tania Cristina Analista De Proyectos
Gerencia de Infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6111 tiniguez@tech.epn.edu.ec

19 Jijón Calderón Francisco Alejandro
Gerente Gerencia de Infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6113 fjijon@tech.epn.edu.ec

20 Lozada Jinez Aldo Xavier Proyectista CAD
Gerencia de Infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6120 alozada@tech.epn.edu.ec

21 Martínez Cuenca Stefania Elizabeth
Asistente de ingenieria Gerencia de Infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6120 smartinez@tech.epn.edu.ec

22 Mena Ureta Nadia Paola
Jefa financiera Gerencia Administrativa Financiera

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6120 nmena@tech.epn.edu.ec

23 Mendoza Peñafiel Geovanna Amancaya Analista técnico de proyectos
Gerencia de Infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6111 gmendoza@tech.epn.edu.ec

24 Mera Chamorro Janeth Carolina Proyectista CAD
Gerencia de infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6116 jmera@tech.epn.edu.ec

25 Morillo Chamorro Mauricio Javier
Proyectista CAD Gerencia de infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6120 mmorillo@tech.epn.edu.ec
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26 Ochoa Tacuri Jenny Gabriela
Proyectista CAD Gerencia de infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6120 jochoa@tech.epn.edu.ec

27 Ortiz Flores Michael Stalin
Asistente de proyectos Gerencia de infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6119 mortiz@tech.epn.edu.ec

28
Paida Tenemaza Carlos Eduardo Analista de proyectos 1 Gerencia de infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6120 cpaida@tech.epn.edu.ec

29
Puerres Guilcazo Rodrigo Alejandro Proyectista CAD Gerencia de infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6120 rpuerres@tech.epn.edu.ec

30
Quezada Suquisupa Pablo Vicente Asistente de proyectos Gerencia de infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6120 pquezada@tech.epn.edu.ec

31
Rengel Calvopiña María Mercedes Asistente documental Gerencia de infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6114 mrengel@tech.epn.edu.ec

32
Reyes Salazar Lia Natacha Gerente General Gerencia General

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6103 nreyes@tech.epn.edu.ec

33 Rodriguez Flor María Antonieta
Analista de proyectos Gerencia de infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6112 mrodriguez@tech.epn.edu.ec

34 Rodriguez Ortega Roberto Alejandro
Proyectista CAD Gerencia de infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6120 rrodriguez@tech.epn.edu.ec

35 Romo Mosquera Juan Fernando
Analista de proyectos Gerencia de infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6119 jromo@tech.epn.edu.ec

36 Salazar Miranda Lucia Dolores
Contadora general Gerencia Administrativa Financiera

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6101 lsalazar@tech.epn.edu.ec

37 Sarango Ochoa Dennys Gregorio Asistente de ingenieria
Gerencia de Infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6120 dsarango@tech.epn.edu.ec

38 Sharian Najamde Rosa Linda
Recepcionista Gerencia Administrativa Financiera

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6105 rsharian@tech.epn.edu.ec

39 Sinche Maita Rolando Jamil
Analista De Planificación Gerencia de planificación

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6106 rsinche@tech.epn.edu.ec

40
Sotelo Pilaquinga Esteven Omar Proyectista CAD Gerencia de infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6120 esotelo@tech.epn.edu.ec

41 Torres Guerrero Karina Elizabeth
Asistente financiera Gerencia de infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976301 6115 ktorres@tech.epn.edu.ec

42 Urrea Echeverria Jhonny German
Conductor Gerencia de infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6105 jurrea@tech.epn.edu.ec

43 Vaca Tamayo Tany Vaskyna
Analista de proyectos Gerencia de infraestructuras

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6120 tvaca@tech.epn.edu.ec

44 Veloz Navas Karina Fernanda
Gerente Administrativa Financiera Gerencia Administrativa Financiera

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6102 kveloz@tech.epn.edu.ec

45 Zambrano Diaz Amalia Patricia
Gerente De Servicios Gerencia de servicios

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio 

No 4 "Casa Patrimonial" Quito 22976300 6106 pzambrano@tech.epn.edu.ec

31/10/2018

MENSUAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA - FINANCIERA

MBA. KARINA VELOZ

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):
NO APLICA

NOTA: LA INSTITUCIÓN NO CUENTA CON LA OPCIÓN DE BASE DE DATOS O SISTEMA DE BÚSQUEDA

kveloz@tech.epn.edu.ec

(02) 2976300 EXTENSIÓN 6102

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
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